
ZARZĄDZENIE NR 77.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała upoważnienia 

w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów 

Na podstawie art. 8b, art. 8c w związku z art. 8a ust.1 oraz na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300 z poźn. zm.) 
i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 
775 z poźn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Monikę Skrzynecką – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała w zakresie realizacji poniższych zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, z wyłączeniem wydawania 
w tych sprawach decyzji; 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach decyzji; 

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 
i 2 ww. ustawy, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

4) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1909 z późn. zm.), w zakresie 
zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich 
egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 3D4C3344-DE96-43D2-BA26-7E3CA25F0F29. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


